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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L38118501A

2. Data e Regjistrimit 18/07/2013
3. Emri i Subjektit SIGAL RESORT Rera e Hedhur
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 08/07/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Ish bateri ABD, Rera e Hedhur 
Shengjin 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qera te ambjenteve apo nen qera te aktivitetit apo 
ambjenteve perkatese ku ushtrohet veprimtaria.
Avni Ponari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2019 Deri: 22/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Avni Ponari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIGAL RESORT Rera e Hedhur
E-Mail: marinelakullaj@sigal.com.al  
Telefon: 0692079301  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-148259-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-225855-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.102/6 Prot. Nr. 872 Dosje, date 
18.10.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:“Vendosja e menjehershme e mases se sekuestros mbi kuotat /aksionet dhe te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave prane cdo subjekti tregtar te dorezanesit Avni 
Rexhep Ponari deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor. Nga momenti i 
vendosjes se sekuestros ndalohet debitori te tjetersoje, disponoje mbi kuotat/aksionet e 
sekuestruara si dhe te ushtroje te drejtat qe rrjedhin nga keto kuota/aksione.”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356995-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.729 Prot., Nr.Dosje 872,  datë  
05.02.2014, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: -Heqja e masës së sekuestros mbi kuotat që debitori Z.Avni Rexhep Ponari 
zotëron në çdo shoqëri tregtare, e kërkuar nga ana jonë me shkresën Nr.102/6 Prot., datë 
18.10.2013.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392D398B-A18B-4AD7-A602-0E271CF4AD02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534E9E94-35AD-4BFB-950B-8C825F7AAB9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8722E98-DFA1-4D65-AE3A-F16A854E64B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3741A3F1-D692-44E0-8E0F-D82DE74A972F
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381375-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.02.2014, në të cilën është kërkuar:  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga: 19.02.2014- 
pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486892-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.2, date 26.05.2014, ku eshte 
vendosur: Aktivizim i Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533419-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 26.10.2017, ku eshte vendosur 
pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 26.10.2017-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763640-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2018 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C89FD1-A4EA-44C7-BA05-D6D62B42AA66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60CCB50-CA6E-4F92-A945-C0229854EA07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641CF62C-2932-44B8-A165-4C8F45891D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F788D2-232E-455E-A282-FFFA554F3CE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5128721-8E57-4C98-9F90-1C7CDDBC969C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC028C80-7E40-49E6-B625-4CC34D851CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F061B24-9DA5-494E-9A2D-A46DC7858013
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23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874830-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.07.2018, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Ponari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/07/2018")            u be              ("20/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879543-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963778-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.04.10.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 04.10.2018.   
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095246-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2019, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAA095E-99CF-48A9-98E2-BA617FE9EE47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEC2CD5-D259-4867-988A-15BC2DB2C33E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B8A5F2-838C-46F4-B052-4E9FA157E38A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B8A5F2-838C-46F4-B052-4E9FA157E38A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9A5CEF-D36D-4785-BD21-6E4C3F51265E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB627164-82E8-4A5B-BB2B-C926E0E550A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B4F1E8-C421-45E9-AF49-A1ABF6AE9372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A64C833-225A-4DC8-A294-204F4E1DAB4E
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204322-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 22.05.2019, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Ismet Ponari dhe emerimin e Avni Ponari si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marinelakullaj@sigal.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Avni Ponari")                      Nga data "22/05/2019             
Ne daten "22/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Ismet Ponari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229681-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 22.05.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimit per bar restorant. Sigurimi dhe kryerja e 
sherbimeve te tilla si : sherbim hotelerie, pritja e klienteve dhe transporti i bagazheve, 
sherbimi i fjetjes dhe ushqimit, sherbime te tjera plotesuese si pastirm, larje, hekurosje, 
telefon, faks, poste, internet, taksi, depozite, etj, venia ne dispozicion e sallave apo 
ambienteve per organizimin e konferencave, takimeve te biznesit, veprimtarive lokale, 
festave familjare, venie ne dispozicion e mjediseve sportive dhe/ose kulturore per argetim, 
shlodhje, dhe kalimin e kohes se lire, sherbimi i rojes, parkimit, sherbimi i informacionit 
turistik, per turiste te huaj ose vendas, individuale ose te organizuar ne grupe, per nje nate 
qendrimi ose me shume.")          u be            ("Ofrimi i sherbimit per bar restorant. 
Sigurimi dhe kryerja e sherbimeve te tilla si : sherbim hotelerie, pritja e klienteve dhe 
transporti i bagazheve, sherbimi i fjetjes dhe ushqimit, sherbime te tjera plotesuese si 
pastirm, larje, hekurosje, telefon, faks, poste, internet, taksi, depozite, etj, venia ne 
dispozicion e sallave apo ambienteve per organizimin e konferencave, takimeve te 
biznesit, veprimtarive lokale, festave familjare, venie ne dispozicion e mjediseve 
sportive dhe/ose kulturore per argetim, shlodhje, dhe kalimin e kohes se lire, 
sherbimi i rojes, parkimit, sherbimi i informacionit turistik, per turiste te huaj ose 
vendas, individuale ose te organizuar ne grupe, per nje nate qendrimi ose me shume. 
Dhenia me qera apo nen qera e aktivitetit apo ambjenteve perkatese ku ushtrohet 
veprimtaria.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75E3EE8-4E72-4F04-9AC2-3CFA62F54B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFD96B3-FDE8-41D8-8A99-78DE186B1B7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB5002F-B369-484E-A464-C14FCE9B0B34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AACD60-3AF1-40EC-A161-DBB92BBFF658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AACD60-3AF1-40EC-A161-DBB92BBFF658
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291355-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Performances.xlsx
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370919-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.10.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimit per bar restorant. Sigurimi dhe kryerja e 
sherbimeve te tilla si : sherbim hotelerie, pritja e klienteve dhe transporti i bagazheve, 
sherbimi i fjetjes dhe ushqimit, sherbime te tjera plotesuese si pastirm, larje, hekurosje, 
telefon, faks, poste, internet, taksi, depozite, etj, venia ne dispozicion e sallave apo 
ambienteve per organizimin e konferencave, takimeve te biznesit, veprimtarive lokale, 
festave familjare, venie ne dispozicion e mjediseve sportive dhe/ose kulturore per argetim, 
shlodhje, dhe kalimin e kohes se lire, sherbimi i rojes, parkimit, sherbimi i informacionit 
turistik, per turiste te huaj ose vendas, individuale ose te organizuar ne grupe, per nje nate 
qendrimi ose me shume. Dhenia me qera apo nen qera e aktivitetit apo ambjenteve 
perkatese ku ushtrohet veprimtaria.")          u be            ("Dhenia me qera te ambjenteve 
apo nen qera te aktivitetit apo ambjenteve perkatese ku ushtrohet veprimtaria.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C802AEB-07FB-4757-B01C-1E5FE30D0CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5968A1-95FC-44E9-B51F-91DCBCF78492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5968A1-95FC-44E9-B51F-91DCBCF78492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46E13FC-3A83-4FF0-AA6A-F6E5B3EDE62E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CEA661-9805-480D-AFE3-8C24184BEF25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2FC9CA-4858-48DB-8729-1C7458671389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EBD528-5B94-4AF6-A983-54BA55EB5E01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9228D94-D83D-4218-839F-66A55A6458D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00698C93-7772-4DD4-98C5-1EE77089D89D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C41E2A8-0A77-4104-8D1E-1FC2D5C0DAFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B61A28-DDF3-4BDD-9D04-5CF3118AB329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B61A28-DDF3-4BDD-9D04-5CF3118AB329
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14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631137-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortaku pf'19.pdf
pagesa e detyrimit.pdf
Shenime shpjeguese PF 2019.pdf
PASH sipas natyres.xlsx

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632872-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2020, per pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752870-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku p.f. 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar RS.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres RS.xlsx
Shenime shpjeguese p.f. 2020.pdf

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437AA5EE-833E-4BCA-B0B8-9BE48AFED0DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ED09E9-5FA8-4F80-89F2-6D66EBF374EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9D5A92-B5B5-488A-ADB7-B17C93B2870F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA4730B-FFF8-4453-829D-A210588147F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BE0895-0600-4B15-AB73-ED86DE579403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143973BE-A0C2-4D05-9304-2B2465CAF861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE78595-6EEA-4B81-8E3F-D9FFE224CEEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A889019A-1593-469D-8F0F-DA3CE94786EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5785CEDA-6A73-4598-BCE1-9F60558648A9

